

احسان پهلوان: همیشه در لیگ و جام حذفی مدعی بودیم

سقوط نمی کنیم؟ این رتبه ها در شان ما نیست



سخنگوی باشگاه ذوب آهن:

خرید لوکاب به صرفه تر از مربیان ایرانی بود

قلعه نویی میگوید بدشانس است اما

اتفاقا شانس آوردی که شهر خود رو در آخرین ثانیه ها گل خورد



۶ امتیاز از ۷ بازی ضعیف و نا امید کننده



سپاهانی‌ها با تساوی برابر پارس جنوبی جم، شانس‌شان برای قهرمانی به حداقل رسید و بیشتر این اتفاق در لیگ نوزدهم، شبیه به یک معجزه شده است. به نظر می‌رسید با عبور از پارس جنوبی جم، یکی از تیم‌های پایین نشین جدول شاگردان قلعه نوبی به تعقیب پرسپولیس با فاصله ۱۲ امتیاز ادامه دهند اما اشتباهات آنها در آخرین دقیق، سه امتیاز را برای قلعه نوبی و شاگردانش به یک امتیاز تقلیل داد تا فاصله با صدر جدول به ۱۴ امتیاز برسد و احتمال قهرمانی طلایی پوشان در لیگ نوزدهم به حداقل برسد. آن‌ها که هفته گذشته نیز در تهران و برابر سایپا هم متوقف شده بودند، روند خوبی را دیدارهای اخیر خود سپری نکرده‌اند و شاید علت اصلی این موضوع ناامیدی به قهرمانی بعد از اتفاقات پیش از تعطیلی لیگ باشد. این نتایج به پس از شروع لیگ محدود نمی‌شود چرا که آن‌ها در ۶ دیدار اخیر خود (۳ بازی پیش از تعطیلات و ۳ بازی پس از تعطیلات) تنها ۷ امتیاز گرفته‌اند که برای یک تیم مدعی قهرمانی، بسیار آمار ناامید کننده ای به نظر می‌رسد؛ هر چند که قلعه نوبی باید تلاش کند تا با توجه به ترافیک مدعیان بالای جدولی، بتواند سهمیه مستقیم صعود به لیگ قهرمانان آسیا را در شش دیدار باقیمانده از لیگ نوزدهم کسب کند.



سخنگوی باشگاه ذوب آهن:

خرید لوکا به صرفه تر از مربیان ایرانی بود



سخنگوی باشگاه ذوب آهن ضمن تاکید بر پیروزی قطعی این باشگاه در پرونده شکایت به فیفا، به احتمال انتقال مدافع این تیم به پرسپولیس برای فصل بعد واکنش نشان داد. احمد جمشیدی با اشاره به پیروزی پرگل تیم فوتبال ذوب آهن مقابل شاهین شهرداری بوشهر با بیان مطلب فوق گفت: همین نوع بازی توقع ما از تیم است. به بازیکنان ذوب آهن هم گفته بودم که اسم هر یک از شما طوری است که تیم‌های دیگر از مقابله با شما واهمه دارند و باید در حد نام خود بازی کنید. وی افزود: مقابل شهر خودرو بدشانسی آوردیم. در بازی با پیکان بازی خوبی انجام ندادیم و ضعف‌های فردی از جمله دروازه بان باعث شکستمان شد. به همین خاطر لوکا بوناچیچ سرمربی تیم مجبور شد در بازی با شاهین دروازه بان جوان تیم را به بازی بگیرد که عکس العمل‌های خوبی هم داشت. خوشبختانه ذوب آهن به مسیر بازگشته است و امیدواریم سیر صعودی داشته‌باشد.

سخنگوی باشگاه ذوب آهن با بیان اینکه «میلیچ» و «دارکو بیدوف» مربی و بازیکن خارجی این باشگاه به اصفهان برگشته‌اند و قرار است در تمرینات حاضر شوند، درباره سرنوشت «میودراگ رادولویچ» سرمربی سابق این تیم تصریح کرد:



مقدمات شکایت از این مربی به فیفا را انجام داده ایم. به خاطر نوع قراردادی که بسته ایم و تعهدی که از این مربی گرفته بودیم، صد درصد در این پرونده پیروز می‌شویم. جمشیدی درباره اینکه رادولویچ مدعی شده بود تعهدنامه را تحت فشار و از روی اجبار امضا کرده است، یادآور شد: اگر به اجبار بود که اصلاً اجازه خروج به وی را نمی‌دادیم. خود رادولویچ پیشنهاد داد که به کشورش برود و تعهدنامه‌ای را برای بازگشت مجدد به ایران امضا کند. او در کمال سلامت و با اختیار این تعهدنامه را امضا کرد و به مونته‌نگرو بازگشت. وی در پاسخ به این سؤال که چطور باشگاه ذوب آهن سراغ «لوکا بوناچیچ» رفت؟ گفت: لوکا سابقه زیادی در ایران داشت. مربی داخلی هم مدنظر باشگاه بود ولی در نهایت با بهترین قرارداد، با لوکا به توافق رسیدیم. این قرارداد بسیار خوب است هم از نظر مالی که ارزانتر از مربیان داخلی است و هم از نظر مدت قرارداد. لوکا با قراردادی معادل ۸ - ۹ بازی به ذوب آهن آمد یعنی تا پایان همین فصل. مربیان داخلی هم پیشنهاد سنگین تری داشتند و هم خواهان عقد قراردادی بلندمدت‌تری بودند. سخنگوی باشگاه ذوب آهن در خصوص پایان قرارداد تعدادی از بازیکنان این تیم در پایان فصل از جمله دانیال اسماعیلی‌فرو احتمال انتقال وی به پرسپولیس، گفت: فعلاً هیچ چیز مشخص نیست و تصمیمی نداریم. تمرکزمان روی بازی‌های باقیمانده است.

قلعه نوبی میگوید بدشانس است اما اتفاقاً شانس آوردی که شهر خودرو در آخرین ثانیه‌ها گل خورد



در ادامه رقابت‌های هفته ی بیست و چهارم لیگ برتر، تیم‌های سپاهان و پارس جنوبی در ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم رفتند. در این بازی ابتدا سپاهان توسط محمدرضا حسینی به گل رسید. شوت تماشایی حسینی پس از حرکت پا به توپ او به زیبایی هر چه تمام وارد دروازه شد و مسعود پورمحمد نتوانست این توپ را مهار کند. سپاهان دقیقه ۷۶ صاحب یک ضربه پنالتی شد، محمد کریمی پشت این ضربه ایستاد و ضربه اش را به گوشه دروازه زد اما پنالتی او گل نشد و به اوت رفت. در حالیکه بازی رو به پایان بود، در دقیقه ۸۵ سانتی‌ز بازیکنان پارس جنوبی با ضربه سر محمد طیبی همراه شد که این ضربه توپ را به خالقی فر رساند و او با فرصت طلایی توپ را از بالای سر نیازمند عبور داد تا دروازه سپاهان باز شود. در نهایت بازی با تساوی یک - یک به پایان رسید تا سپاهان برای دومین هفته ی متوالی، متوقف شود و اختلافش با پرسپولیس بیشتر و بیشتر شود. بعد از پایان بازی، بهت و حیرت‌رانی شد در صورت بازیکنان سپاهان از جمله سرمربی این تیم، قلعه نوبی مشاهده کرد. البته قلعه نوبی برخلاف اینکه مدام میگوید بدشانس است خوش شانس بود که شهر خودرو در آخرین ثانیه‌های بازی با سایپا، دروازه اش باز شد تا جایگاه دومی را از دست ندهد هر چند که با توجه به اختلاف بسیار کم بین مدعیان کسب سهمیه، سپاهانی‌ها هر لحظه خطر از دست دادن این جایگاه را دارد.

الهدوس باز گشت



تیم فوتبال السد تمریناتش را برای از سرگیری مسابقات ستارگان قطر پیگیری کرد.

شبکه «الکاس» قطر خبر داد تیم فوتبال السد تمریناتش را پیگیری کرد تا خود برای آغاز مجدد لیگ ستارگان ولیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ آماده کند.

در این تمرینات حسن الهدوس، کاپیتان السد هم بعد از مدت ها دوری به دلیل مصدومیت حضور داشت. الهدوس در بازی با سپاهان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مصدوم شد و اکنون آماده بازی شده است.

بازی رفت شاگردان قلعه نویی با السد با نتیجه ۳ بر صفر به نفع تیم قطری به پایان رسید. بازی برگشت این دو تیم قرار است ۳ مهر برگزار شود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

احسان پهلوان: همیشه در لیگ و جام حذفی مدعی بودیم سقوط نمی کنیم؟ این رتبه ها در شان ما نیست



*** با این برد روحیه تیمی شما قطعاً بهتر شده، فکر می کنی این روند ادامه داشته باشد؟**

همین طور است. ما با روحیه مضاعفی که به دست آوردیم حالا چشم به صعود در جدول لیگ برتر داریم و می خواهیم با یک رتبه آبرومند لیگ را به پایان برسانیم. * یک گل زیبا زدی؛ پیش بینی به ثمر رساندن چنین گلی را داشتی؟

بله، من از این گل ها زده بودم و تجربه داشتم. به پرسپولیس، سپاهان و تراکتور هم چنین گلی زده بودم. وقتی توپ به من رسید، تصمیم گرفتم با دربیبل چند بازیکن وارد محوطه جریمه حریف شوم و شوت زنی کنم. به هر حال گل قشنگی بود، ولی مهم تر از گل زنی من، پیروزی و موفقیت تیم است.

*** گفتی به پرسپولیس و سپاهان و تراکتور چنین گل هایی زده بودی، به استقلال چطور؟**

نه، هنوز فرصت نشده از این گل ها به استقلال بزنم. ان شاء... مقابل استقلال هم فرصت پیش بیاید، چنین گلی می زنم.

*** ذوب آهن با این پیروزی دیگر دغدغه سقوط ندارد، بدون استرس فصل را تمام می کنید؟**

ما حاشیه امنیت خوبی به دست آوردیم، ولی بدون تعارف جایگاه ذوب آهن اینجا نیست. ما همیشه مدعی لیگ برتر، قهرمانی جام حذفی و یکی از نمایندگان در آسیا بودیم، اما به خاطر مشکلات و بی نظمی ها چنین رتبه ای داریم. بالاخره تلاش می کنیم تا نتایج لازم را کسب کنیم

جدال دو سپاهانی در تهران



احسان حاج صفی و علی کریمی که روزگاری در سپاهان هم تیمی بودن، در دیدار استقلال و تراکتور مقابل هم قرار گرفتند.

تیم های استقلال و تراکتور در آخرین بازی هفته ی بیست و چهارم لیگ برتر به مصاف هم رفتند که حاصل کار دو تیم پس از ۹۰ دقیقه تلاش، چیزی جز نتیجه ی بدون گل نبود. در این دیدار که دو تیم از خط هافبک قدرتمندی بهره می بردند، جنگ های میانه ی زمین زیادی را شاهد بودیم. درگیری هایی که اغلب با برتری خط هافبک استقلال بخصوص در نیمه ی دوم همراه بود. احسان حاج صفی و علی کریمی دو بازیکن تیم های تراکتور و استقلال که روزگاری در سپاهان هم تیمی بودند، بارها در میانه ی میدان به تقابل با یکدیگر پرداختند. کریمی که بیش از ۵ سال در لباس تیم های پایه و اصلی سپاهان ظاهر شد، در سال ۱۳۹۴ به همراه حاج صفی در پیراهن سپاهان به مقام قهرمانی لیگ برتر دست پیدا کردند و شبیه شب شاهد صحنه ی تقابل این دو بازیکن کلیدی و سطح بالای دو تیم بودیم.

در بازی شبیه شب، حاج صفی برخلاف هفته ی قبل و دیدار مقابل صنعت نفت آبادان، کم فروغ ظاهر شد و نتوانست انتظارها را برآورده کند. اما در سوی مقابل، کریمی هر چند که درخشان ظاهر نشد اما به نسبت، بهتر از احسان کار کرد و بازی قابل قبولی را ارائه داد.

کریمی پس از بازگشت از محرومیتی که در دیدار جنجالی مقابل فولاد گریبانگیرش شده بود، توانست در کنار فرشید اسماعیلی بازی قابل قبولی را در خط هافبک آبی های پایتخت انجام دهد هر چند که هنوز هم انتظارات مجیدی و هواداران استقلال از او بیشتر است.

برخلاف بازی رفت دو تیم که در تبریز برگزار شد و ۶ گل نیز به همراه داشت، استقلال و تراکتور برای اولین بار در تاریخ رقابت های لیگ برتر، در ورزشگاه آزادی به نتیجه ی تساوی بدون گل دست یافتند تا جنگ بر سر کسب سهمیه، همچنان و در هفته های آتی، ادامه دار باشد.